
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N° 267/12, se

acepta la renuncia presentada por el Ing. Agr. Julio Argentino SPADONI, como
miembro Titular de la Honorable Junta Electoral, a partir de la fecha, por haber sido
propuesto como Candidato a Consejero por el Claustro Docente estamento Titular; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 267/12, en la cual se acepta la renuncia presentada por el Ing. Agr. Julio Argentino
SPADONI, como miembro Titular de la Honorable Junta Electoral, a partir de la fecha,
por haber sido propuesto como Candidato a Consejero por el Claustro Docente
estamento Titular. ARTICULO 2°: Agradecer al Ing. Agr. Julio Argentino SPADONI, su
colaboración con la Institución.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a fin de dejar constancia en el legajo personal del interesado, notifíquese al
interesado, remítase copia al Departamento Electoral de Rectorado y por su
intermedio a quien pudiere corresponder. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

tng. Agr. M». ¿ DANIELANTONIO PEIRETTI
/ DECANO

Faculta!/<l» Cienes Af)ropecua¡ras

UNIVERSOS Wí.r,iCMM-"t •""r^r)"í-

Fccnlií! I í~ t\fy.í.i

RESOLUCIÓN N0:** 132 i |
\:: ' • • -'. .Vf-3íE.D./

o,
t.'f

- . -f- *••
fe.'*-'-' * -- ; . .-- /•


